₪ 1,270 ו- קטן משקל שקופות, שקיות גרם, 96.48 של כולל במשקל לשקיות מחולקים
"קראון פלאזה", שם מסר הנאשם שהיה קודם לכן אצל אביעד, נמצאו בחדר ששכר אביעד, 20.74 גרם סם קנבוס,

5,270 ₪ ו-225 דולר במזומן.

הנאשם הורשע בגין כך בעבירה של החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת
הסמים המסוכנים[נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

האישום השני מתאר כי ביום 6.9.18 שלח שמואל אלבר מואיז הודעה לאביעד באמצעות היישומון, על פיה הוא מעוניין
לקנות קנבוס. אביעד ביקש ממנו כי יזדהה באמצעות צילום ת"ז, ולאחר ששלח לו צילום תעודת זהות, סיכם אתו אביעד